SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS PASSO FUNDO
Coordenação Acadêmica

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo, CEP 99010-200, (54) 3335-8510

coord.acad.pf@uffs.edu.br; www.uffs.edu.br

Edital 3/ACAD -PF/UFFS/2020                                                                                                                                                     1

EDITAL N° 3/ACAD -PF/UFFS/2020

DIVULGA RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 2/ACAD-PF/UFFS/2020

A Coordenação Acadêmica do Campus Passo Fundo da Universidade Federal da Fronteira Sul
(UFFS), no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 2/ACAD-PF/UFFS/2020, bem como o
disposto no processo nº 23205.003703/2020-41, torna pública a relação de estudantes
classificados para atuarem como entrevistadores no estudo populacional sobre a pandemia do
COVID-19, na região do município de Passo Fundo-RS.

1. ESTUDANTES CLASSIFICADOS

Ord. Instituição Curso Nome Semestre Matrícula

1

U
FF

S
-

C
a

m
p

u
s

Pa
ss

o
 F

u
n

d
o

Medicina

 Alisson Hames 9° 1616400037

2  Camilla Carmem Teixeira 10° 1526400026

3 Felipe Abatti Spadini 10° 1526400007

4  Iury Daron  9° 1626400030

5  João Lucas Cunico 10° 1526400045

6 Leonardo Menin 10° 1526400003

7 Maizah Amaral Piasecki 9° 1616400031

8 Mariana Gregorio 10° 1526400017

9 Mauricio Lorenzet 10° 1526400018

10  Suelen Cristina Montagna 10 ° 1526400056

1.1 Os(As) estudantes relacionados devem permanecer antentos a seus canais de comunicação
informados na inscrição, pois serão contatados, via correio eletrônico e/ou telefone, pela
servidora responsável no âmbito da UFFS – Campus Passo Fundo, professora Shana Ginar da
Silva (Siape 3067117). Em caso de dúvidas, entrar em contato por meio do correio eletrônico
<shana.silva@uffs.edu.br>

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Passo Fundo-RS, 1º de abril de 2020.

LEANDRO TUZZIN
Coordenador Acadêmico

UFFS - Campus Passo Fundo

https://sipac.uffs.edu.br/sipac/protocolo/mesa_virtual/lista.jsf
mailto:shana.silva@uffs.edu.br